
                          NANSO Transport Co.,Ltd 

2020 年 4 月 13 日 

各位 

南総通運株式会社 

代表取締役社長 

今井 利彦 

 

 

緊急事態宣言への対応につきまして 

 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 4 月 7 日に政府より緊急事態宣言が発出されましたが、弊社では物流業の公共

性、社会生活の維持の観点から事業をこれまで通り継続してまいります。 

 事業継続の中では、お客様及び全従業員の健康、安全を守り、感染と拡散を

防止するため、弊社従業員は手洗い・うがいの励行、分離勤務、会議・ミーテ

ィングの制限などを行いつつ不要な外出は自粛し、お客様訪問時・乗務員の配

送時には原則マスクを着用しての対応とさせていただきます。 

 当社の掲げる「物流を通じて社会生活を豊かにし、社会に貢献する」という

経営理念に基づき、物流サービス提供の使命を果たすため、全社一体となって

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


